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Tere, Tiina 
 
Suur tänu põhjaliku ja kiire vastuse eest. Igaks juhuks täpsustan, et ekspert/koolitaja oleks kutsutud 2-3 tunniks ja 
kellaaega saab 12.12.2025 päeva raames kokku leppida, aga kui olete 12. detsembril terve päev hõivatud, siis on 
väga kahju, kuna Teie pädevusest oleme nii kuulnud kui ka lugenud (et Teie soovitused on kulda väärt). Suur tänu ka 
lisamõte eest, aga hetkel soovime võimalusel siiski eksperti/koolitajat kaasata, kes saaks meie töörühma liikmeid nii 
teadmistega varustada kui ka võimalusel anda asjakohaseid juhiseid metoodika väljatöötamisel.  
Kuna olete õigesti märkinud, et „ka ühekordselt kaasataval spetsialistil on vajalik ennast kurssi viia seni käsitletuga, 
et mitte korrata olemasolevat ja efektiivselt ning teadmispõhiselt kaasa rääkida“, siis edastame Teile dokumendi 
(manuses), kuhu on koondatud kõik küsimused ja töörühma vastused ehk praeguseks olemasolevad töötulemid. 
Igaks juhuks mainin, et kuna töörühma arutelud on konfidentsiaalsed ja tegemist on AK dokumendiga, siis palume 
käesolevat infot ja saadetud dokumenti mitte levitada/jagada.  
 
Kui Teie siiski 12.12.2025 osaleda kuidagi ei saa, siis oleksime väga tänulikud, kui saaksite meile veel kedagi 
soovitada, kuna olete maininud, et võimalik, et teate sobivat eksperti.  
 
Ette tänades ja kõike head soovides, 
Liana Petrova 
juhtivspetsialist 
üldosakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
___________________________ 
53028997 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
 
See kiri ja manused võivad olla konfidentsiaalsed. Kui olete saanud kirja eksikombel, ei tohi te selle alusel midagi ette 
võtta ega seda levitada. Palun teavitage kirja saatjat eksitusest ning kustutage kiri. 
 

Saatja: mahena@mahena.org <mahena@mahena.org>  
Saatmisaeg: laupäev, 22. november 2025 12:17 
Adressaat: Liana Petrova <liana.petrova@sotsiaalkindlustusamet.ee> 
Teema: Re: Kutse 12.12.2025 koosloome seminaril osalemiseks MAHENA MTÜ 
 

 
  

Lp Liana Petrova 

Tänan info eest, et tegelete tänuväärse ettevõtmisega valdkondadeülese ekspertrühma loomisel lastega seotud 
raskete juhtumite analüüsimiseks ja uute ennetamiseks.  

Küsite Mahenas oleva ekspertsuse kohta. Meil on mitu inimest, kellel meie hinnangul on valdkonna ekspertsus ja 
ometi samal ajal on see eksperdi tasemel mõnel konkreetsel suunal. Kas ja kes on teile sobiv, sõltub väga täpsest 

Tähelepanu! Tegemist on väljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke 
ja faile mitte avada.  
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ootusest, küsimustest eksperdile. Võimalik, et sobiv mulle teadaolev ekspert ei ole Mahenaga seotud, kuid tean teda 
Eesti Kriisinõustamise Ühingu liikmete seast. 

Konkreetselt enda pädevust saan siinkohal tutvustada: kriisi- ja traumateadlik psühhosotsiaalse kriisisekkumise 
kogemus 20+ aastat, nõustaja ja õppejõud, sh mittekorraliselt viimased 20 aastat Tallinna Ülikoolis, kasvatus- ja 
sotsiaalteaduste MA, diplomeeritud superviisor-coach. Juhtumite analüüsimetoodikad ei ole olnud minu erifookuses 
olnud, analüüsi rakendamine on töö osa.  

Teie 12. detsembril toimuval koosloome seminaril mina osaleda ei saa, olen sel päeval ülikoolis tudengeid õpetamas. 
Kedagi teist täpsustavate küsimusteta ja eelteabeta seni vaatluse all olnud metoodikate kohta on raske soovitada. 

Üks lisamõte. Kuna kirjast nähtub, et teie töörühm on juba tutvunud mitme lastega seotud raskete juhtumite 
analüüsimetoodikaga, mille alusel võiks loodav ekspertrühm tööle asuda, siis võib mõistlik olla nende metoodikate 
esitlejate või rakendajatega töötada edasi Eestile sobivaima maketi loomiseks, et seda siis laiendatud 
spetsialistidegrupiga vajadusel kohendada. Kui aga on huvi senisele juurde koguda ja saada täiendavat metoodilist 
teavet  või kui on huvi juba valitud metoodikatega senise praktika analüüsimise võimalikkust arutada, siis on ka 
ühekordselt kaasataval spetsialistil vajalik ennast kurssi viia seni käsitletuga, et mitte korrata olemasolevat ja 
efektiivselt ning teadmispõhiselt kaasa rääkida.  

Heade soovidega 

Tiina Naarits-Linn 

56633115 

www.mahena.org 

 
On Friday, 21. November 2025 at 16:21, Liana Petrova <liana.petrova@sotsiaalkindlustusamet.ee> wrote: 
Lugupeetud Tiina Naarits-Linn! 
  
Sotsiaalkindlustusameti (SKA) üldsosakonna järelevalve talitus korraldab 12. detsembril Tallinnas (asukoht 
täpsustub) kohtumise/koosloome seminari, kus osalevad erinevad osapooled (poliitikakujundajad ja praktikud: lisaks 
järelevalvele SKA esindajad laste heaolu -ja ohvriabi osakondadest; SoM (lastekaitse ja tervis); JustDigi (arendus ja 
kriminaalstatistika); SiM (korrakaitse ja süüteomenetlus); Õiguskantsler (laste ja noorte õigused); Riigiprokurör, 
HARNO (kiusuennetus); PPA esindajad; lastekaitsespetsialistid) ehk sihtgruppiks on SKA teenistujad ja ka teised 
eelnimetatud osapooled. 
  
Oleme SKA-s tegelemas ESF TAT Laste ja perede toetamine projekti raames raskete tagajärgedega (surma või raske 
tervisekahjustusega) lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese analüüsimudeli ja metoodika 
väljatöötamisega. Selleks on kokku kutsutud töörühm, kes püüab leida parima mudeli, mis sobiks Eesti oludesse ning 
projekti lõpuks planeerime selle rakendamist. Praeguse nägemuse pinnalt moodustataks selliste juhtumite 
analüüsimiseks valdkondadeülene komisjon, mis võiks asuda LasteKSi alusel moodustatud Ennetusnõukogu juures. 
Loodava komisjoni eesmärgiks on tagant järele analüüsida raskete tagajärgedega laste juhtumeid, tuvastada 
valdkondade ülesed kitsaskohad ning nendest juhtumitest õppida selleks, et edaspidi raskeid tagajärgi ennetada ja 
nende arvu vähendada. Komisjon analüüsiks kõigi juhtumisse kaasatud osapoolte (juhtumi võrgustiku liikmete) 
tegevust ja koostööd juhtumi lahendamisel ja annaks soovitusi raskete tagajärgede ennetamiseks. 
  
12. detsembri kohtumise/koosloome seminari arutelu keskmes on raskete tagajärgedega lõppenud 
lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese loodava komisjoni metoodika väljatöötamine ja selleks tutvuvad/tutvusid 
eelnevalt töörühmaliikmed mõnede Eesti ja välismaa olemasolevate analüüside metoodikatega. Soovime 12. 
detsembri kohtumisele/koosloome seminarile kutsuda eksperti/ülikooli teadurit, kes oleks antud valdkonnas pädev 
ja saaks meie töörühma liikmeid kasulikke teadmistega varustada, aga võimalusel saaks ka õpetada/anda 
häid/asjakohaseid juhiseid raskete tagajärgedega lõppenud lastekaitsejuhtumite valdkondadeülese komisjoni 
metoodika väljatöötamiseks. 
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Seoses eeltooduga soovin uurida, kas KRIISINÕUSTAMISE JA ENESELEIDMISE KESKUS MAHENA MTÜ-s on eeltoodu 
kirjeldusele sobilik valdkonna ekspert/lektor olemas? Kui ei ole, siis andke palun esimesel võimalusel teada ja kui on 
olemas, siis palun edastage see kiri vastavale spetsialistile/eksperdile/lektorile vastamiseks või vastake ise. Usume, 
et MAHENA MTÜ panus aitaks kaasa arutelu sisukusele ning annaks osalejatele teaduspõhist väärtuslikku teadmist 
valdkondadeülese komisjoni metoodika väljatöötamiseks. Teemade täpsemat käsitlemist saame arutada jooksvalt 
ning oodatud on ka MAHENA MTÜ eksperdi/lektori mõtted/ettepanekud teemade osas.    
  
12. detsembri kohtumise/koosloome seminaril osalemist on võimalik tasustada. Seega vastates palume ühtlasi anda 
teada, kas ekspert/lektor soovib esinemise eest tasu ja mis ulatuses (ekspert/lektor oleks kutsutud 2-3 tunniks, 
soovitavalt algusega kell 10.00 (vajadusel saab aega päeva raames liigutada)). 
Seminar on rahastatud ESF projektist TAT „Laste ja perede toetamine 2024-2027“ ning seda kaasrahastab Euroopa 
Liit. 
  
Oleksin väga tänulik tagasiside eest, kas Teil on huvi ja võimalust osaleda kohtumise/koosloome seminaril, mis 
toimub 12. detsembril, Tallinnas. Juhul, kui tekkis lisaküsimusi, siis vastan nendele hea meelega. 
  
Parimate soovidega ja lugupidamisega, 
Liana Petrova 
juhtivspetsialist 
üldosakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
___________________________ 
53028997 
www.sotsiaalkindlustusamet.ee 
  
See kiri ja manused võivad olla konfidentsiaalsed. Kui olete saanud kirja eksikombel, ei tohi te selle alusel midagi ette 
võtta ega seda levitada. Palun teavitage kirja saatjat eksitusest ning kustutage kiri. 
  


